
NAVRII ROZPOCTU OBCE vňŠÍn RoK 2010

Pří jmy:

Dařlzpříjmů ffz. osob
Dařlzpříjmů ffz. osob - zavislá čin.
Daň z příjmů z kap. výnosů
Daň z příj mů právnických osob
Dařtz příjmů práv. osob zaobec
Daň nemovitostí
Daňz přidané hodnoty
Popl. za ovzduší
Správní poplatky
Poplatky ze psů
Poplatky z v eŤď1. prostranství
Poplatky z ubytovací kapacity
Příjmy z prodeje pozemků
Dotace ze SR
Příjmy znájmupozemků
Nájemné zbýtl
Sběr a svoz komunálních odpadů
Příjmy z úroků
Příjmy z pronájmu ost. nem .
Příjmy z dividend
Příjmy z pronájmu ost. prostor

PouŽití financoviíní zůstatku účtu

výdaje:

Silnice včetně zimní údržbv
Provoz sil. dopravy
Kanalizace
Úp.al, vodních toků
Základní škola
Knihovny
Kultura
Sportovní zaŤizení v majet. obce
Příspěvek na činnost TJ
Bytové hospodářství
Veřejné osvětlení
Pohřebnictví
Komunální služby
ostatní správa v oblasti bydlení

15 958 885'50'. Kč

Kč

1 000 000,-
70 000,-
90 000,-

I 100 000,-
100.000,-
600 000,-

2 300 000,-
500,-

6 000,-
9.200,-
1 000,-

20 000,-
1 500 000,-

69.000,-
50.000,-

270 000,-
300 000,-
35.000,-
12.000,-
40 000,-
12 000,-

7 583 700,-
8 375 185,50

161 200,-
8l 000,-

107 000,-
105.000,-

I 043 000,-
55 000,-

157 000,-
45 000,-
10 000,-
29 000,-

180 000,-
l3 000,-

2 462185 50,-
8 500 000,-



Sběr a svoz komunálního odpadu
Péče o vzhled obce
Pečovatelská služba
Hasiči
Místní zastup. orgány
Činnost místní správy
Daně

Vyvěšeno: {s. 4'. 5'to

Sejmuto:

15 958 885.50 Kč

393 000,-
503 000,-
54 500,-
42 000,-

739 000,-
1 169 000,-

110 000,-
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